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I Skema ujit±se VLU-9 Babic±-Dega Majtas 1

II Skema ujit±se VLU-9 Babic±-Dega Djathtas
1

Afati Punimeve 75(shtat±dhjet± e pes±) dit± kalendarike 
Nr Emertimi I Punimeve Sasia 

cope

GRAFIKU I PUNIMEVE 
ñRehabilitimi i Kanalit Kallafet dhe Babic± Vlor±ò (Skema ujit±se VLU-9 Babic± - Dega Majtas dhe Djathtas)

Projektues 
Shoqeria “Rean 95” Shpk

Ing.Razije NAIPI
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